

政務活動費収支報告書

令和 4年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 中西 光江

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和3年度
指 令 年 月 日	令和3年 4月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 1 号の 24
交 付 決 定 金 額	1,080,000 円
既 交 付 額（収入）	1,080,000 円
精 算 額（支出）	940,849 円
収 支 差 引 残 額	139,151 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

項目	金額 円	備考
調査研究費	151,908	
研修費	30,000	
広報費	393,150	
広聴費	10,680	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	141,263	
資料購入費	213,848	
人件費	0	
事務所費	0	
合計	940,849	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 139,151 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

中西 光江

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
2	R3.4.2	広聴費	豊橋市民文化会館利用料、市政報告会・懇談会会場費		1,330	公益財団法人豊橋文化振興財団	-1,330
3	R3.4.5	資料作成費	インクリボン、文具代(ファイル)		3,990	ほびーらトウア岩田店	-5,320
1	R3.4.9	政務活動費	前期分	540,000			534,680
4	R3.4.9	資料作成費	コピー用紙代		1,760	株式会社文光堂	532,920
5	R3.4.10	調査研究費	ガソリン代		2,640	有限会社伊本石油店	530,280
7	R3.4.17	資料購入費	書籍代		5,940	精文館書店東店	524,340
8	R3.4.26	広報費	「ウェブサイト更新サポート費」6ヶ月分		15,950	(株)東海共同印刷	508,390
9	R3.4.26	広報費	「豊橋市議団ニュース2021年3月議会号」作成代		91,000	(株)東海共同印刷	417,390
10	R3.4.27	資料購入費	生活と健康を守る新聞2021年度分		3,600	豊橋生活と健康を守る会	413,790
11	R3.4.27	資料作成費	イメージドラム代		5,500	株式会社文光堂	408,290
12	R3.4.27	資料購入費	「社会保障」2021年度定期購読料		1,280	中央社会保障推進協議会	407,010
13	R3.4.27	資料購入費	月刊「きずな」2021年度分		600	月刊きずな編集部	406,410
14	R3.4.27	資料購入費	「スポーツのひろば」2021年度分		1,066	新日本スポーツ連盟愛知県連盟	405,344
15	R3.4.27	資料購入費	商工新聞代2021年度分		6,000	豊橋民主商工会	399,344
23	R3.4.27	資料購入費	「住民と自治」誌代及び「所報」「会報」代 2021年4月～2022年3月分		9,600	東海自治体問題研究所	389,744
16	R3.4.30	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」6ヶ月分		6,994	「赤旗」東三河出張所	382,750
17	R3.4.30	資料購入費	4月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	379,923
18	R3.4.30	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	371,753
19	R3.5.1	調査研究費	ガソリン代		2,532	有限会社伊本石油店	369,221
20	R3.5.2	資料作成費	ソフト代他		12,035	株式会社エディオン	357,186
21	R3.5.10	調査研究費	携帯電話代他		7,054	ソフトバンク株式会社	350,132
22	R3.5.13	資料作成費	トナーカートリッジ代		8,066	株式会社文光堂	342,066
24	R3.5.21	調査研究費	ガソリン代		2,607	有限会社伊本石油店	339,459
25	R3.5.26	資料購入費	5月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	336,632

26	R3. 5. 26	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	328,462
27	R3. 5. 26	資料購入費	書籍代		1,760	ほっとブックス新栄	326,702
28	R3. 6. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,088	ソフトバンク株式会社	319,614
29	R3. 6. 13	調査研究費	ガソリン代		2,567	株式会社オーテック ハートランド岩田SS	317,047
30	R3. 6. 22	広聴費	豊橋市民センター会議室使用料、2021年7月2日市政報告会、懇談会会場費		780	特定非営利活動法人ピリブ 豊橋市民センター	316,267
31	R3. 6. 26	資料購入費	6月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	313,440
32	R3. 6. 26	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	305,270
33	R3. 7. 2	調査研究費	ガソリン代		2,705	有限会社伊本石油店	302,565
34	R3. 7. 5	研修費	自治体学校参加費等		6,000	第63回自治体学校実行委員会	296,565
35	R3. 7. 6	資料購入費	「農民」新聞年間費		8,400	愛知農民連	288,165
36	R3. 7. 6	調査研究費	愛知平和委員会会費と新聞代年間費		13,356	愛知県平和委員会	274,809
37	R3. 7. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,036	ソフトバンク株式会社	267,773
38	R3. 7. 16	資料作成費	コピー用紙代		327	DCMカーマ豊橋佐藤店	267,446
39	R3. 7. 18	資料購入費	書籍代		2,420	ほっとブックス新栄	265,026
40	R3. 7. 20	調査研究費	愛知保育団体連絡協議会会費、会報費2021年度分		4,800	愛知保育団体連絡協議会	260,226
41	R3. 7. 20	研修費	全国保育団体合同研修会		6,000	愛知保育団体連絡協議会	254,226
42	R3. 7. 20	資料購入費	「こども」雑誌2021年度分		11,880	株式会社クマノミ出版	242,346
43	R3. 7. 20	資料作成費	コピー代金4~6月分		2,531	株式会社イクモ	239,815
44	R3. 7. 24	調査研究費	ガソリン代		2,788	有限会社伊本石油店	237,027
45	R3. 7. 26	資料購入費	7月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	234,200
46	R3. 7. 26	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	226,030
47	R3. 7. 29	資料作成費	インク代		2,303	マツヤデンキ岩田店	223,727
48	R3. 7. 31	広聴費	豊橋市民文化会館利用料、保育懇談会会場費		5,910	公益財団法人豊橋文化振興財団	217,817
49	R3. 8. 7	資料作成費	文具類		524	(株)ほびーらトウア 岩田店	217,293
50	R3. 8. 7	調査研究費	ガソリン代		2,704	有限会社伊本石油店	214,589
51	R3. 8. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,254	ソフトバンク株式会社	207,335
52	R3. 8. 28	調査研究費	ガソリン代		2,543	有限会社伊本石油店	204,792
53	R3. 8. 28	資料購入費	8月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	201,965
54	R3. 8. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	193,795
55	R3. 8. 31	広報費	「豊橋市議団ニュース2021年6月議会号」作成代		91,000	(株)東海共同印刷	102,795

56	R3. 9. 1	資料購入費	書籍代		6,050	精文館書店本店	96,745
57	R3. 9. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,055	ソフトバンク株式会社	89,690
58	R3. 9. 18	調査研究費	ガソリン代		2,763	有限会社伊本石油店	86,927
59	R3. 9. 23	資料作成費	インク代		6,637	マツヤデンキ岩田店	80,290
60	R3. 9. 28	資料購入費	9月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	77,463
61	R3. 9. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	69,293
62	R3. 10. 8	調査研究費	ガソリン代		2,805	有限会社伊本石油店	66,488
63	R3. 10. 8	広聴費	9月市議会報告会 橋市民文化会館利用料	豊	1,330	公益財団法人豊橋文化 振興財団	65,158
64	R3. 10. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,019	ソフトバンク株式会社	58,139
65	R3. 10. 11	政務活動費	後期分	540,000			598,139
66	R3. 10. 12	資料作成費	インク代		25,666	株式会社イクモ	572,473
67	R3. 10. 12	資料作成費	インク代		26,766	株式会社イクモ	545,707
68	R3. 10. 18	資料作成費	コピー用紙代		1,760	株式会社文光堂	543,947
69	R3. 10. 19	資料作成費	7. 8. 9月分コピー代		1,923	株式会社イクモ	542,024
70	R3. 10. 20	資料購入費	日刊「しんぶん赤旗」6ヶ月分		6,994	「赤旗」東三河出張所	535,030
71	R3. 10. 25	調査研究費	ガソリン代		2,860	有限会社伊本石油店	532,170
72	R3. 10. 28	資料購入費	10月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	529,343
73	R3. 10. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	521,173
113	R3. 10. 28	資料作成費	コピー用紙代		327	アピタ向山店	520,846
74	R3. 11. 2	広報費	「豊橋市議団ニュース2021年9. 10月議会号」印刷代		91,000	(株) 東海共同印刷	429,846
75	R3. 11. 2	広報費	「ウェブサイト更新サポート費」2021年10月～2022年3月分		13,200	(株) 東海共同印刷	416,646
76	R3. 11. 8	研修費	保育研究所オンラインセミナー受講料(4500円×4回分)		18,000	保育研究所	398,646
77	R3. 11. 8	調査研究費	ガソリン代		2,812	有限会社伊本石油店	395,834
78	R3. 11. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,054	ソフトバンク株式会社	388,780
79	R3. 11. 24	調査研究費	ガソリン代		2,759	有限会社伊本石油店	386,021
80	R3. 11. 28	資料購入費	11月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	383,194
81	R3. 11. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	375,024
82	R3. 12. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,223	ソフトバンク株式会社	367,801
83	R3. 12. 14	資料作成費	ファクシミリ用インクリボン		2,821	(株) ほびーらトウア 岩田店	364,980

84	R3. 12. 15	調査研究費	ガソリン代		2,758	有限会社伊本石油店	362,222
85	R3. 12. 22	資料作成費	トナー代		15,143	株式会社文光堂	347,079
86	R3. 12. 22	調査研究費	ガソリン代		800	有限会社伊本石油店	346,279
87	R3. 12. 28	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	338,109
88	R3. 12. 28	資料購入費	12月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	335,282
89	R3. 12. 28	調査研究費	ガソリン代		1,600	有限会社伊本石油店	333,682
90	R4. 1. 6	資料作成費	インク代		6,637	マツヤデンキ岩田店	327,045
112	R4. 1. 6	調査研究費	ガソリン代		1,600	有限会社伊本石油店	325,445
91	R4. 1. 7	広聴費	12月議会報告・懇談会会場費 豊橋市民文化会館利用料		1,330	公益財団法人 豊橋文化振興財団	324,115
92	R4. 1. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,145	ソフトバンク株式会社	316,970
93	R4. 1. 19	資料購入費	月刊「保育情報」2021年4月 ～2022年3月分		8,400	全国保育団体連絡会	308,570
101	R4. 1. 27	資料購入費	1月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	305,743
94	R4. 1. 31	調査研究費	ガソリン代		5,020	有限会社伊本石油店	300,723
95	R4. 1. 31	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	292,553
96	R4. 2. 4	資料作成費	10、11、12月コピー代		4,075	株式会社イクモ	288,478
97	R4. 2. 6	調査研究費	ガソリン代		2,937	株式会社ENEOSウイング 豊橋新栄給油所	285,541
98	R4. 2. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,058	ソフトバンク株式会社	278,483
99	R4. 2. 25	調査研究費	ガソリン代		2,986	有限会社伊本石油店	275,497
100	R4. 2. 27	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	267,327
102	R4. 2. 27	資料購入費	2月定期雑誌他		3,727	「赤旗」東三河出張所	263,600
103	R4. 3. 10	調査研究費	携帯電話代他		7,036	ソフトバンク株式会社	256,564
108	R4. 3. 18	資料作成費	トナーカートリッジ代		8,066	株式会社文光堂	248,498
104	R4. 3. 19	調査研究費	ガソリン代		2,944	有限会社伊本石油店	245,554
109	R4. 3. 25	資料作成費	1、2、3月コピー代		1,103	株式会社イクモ	244,451
105	R4. 3. 27	資料購入費	中日・東日・東愛知新聞代		8,170	中日新聞豊橋東部専売所	236,281
106	R4. 3. 27	資料購入費	3月定期雑誌他		2,827	「赤旗」東三河出張所	233,454
107	R4. 3. 30	広報費	「豊橋市議団ニュース2022年3月号」印刷代		91,000	(株) 東海共同印刷	142,454
110	R4. 3. 31	資料作成費	コピー用紙代金		2,006	DCMカーマ豊橋佐藤店	140,448
111	R4. 3. 31	資料作成費	コピー用紙、ファイル代		1,297	DCMカーマ豊橋佐藤店	139,151